
Item Preço Estimado Percentual Preço Estimado Calculado Quantidade Unidade Total

1 3.666,67R$           - 3.666,67R$                                1 Unidade 3.666,67R$         

3.666,67R$      

Quantidade

1 Unidade

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

21.813.588/0001-72

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

126.596.886-13

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

034.977.541-96

20/02/2025

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

Kelson Alves Moreira 2.000,00R$                  

[LICITANET] - Contratação de prestação de serviços continuados de 

mão de obra de pedreiro para execução de diversos serviços, 

compreendendo a execução de passeios em concreto, manutenção 

1 / 5264526

https://www.gov.br/pncp/pt-br

11,00

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL MEDICO VETERINÁRIO

SV

TO

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor 2.000,00R$              

MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS / 458 - MUNICÍPIO 

DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

18/02/2025

Pregão - Eletrônico

01634030000112-1-

31/01/2025

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

STEPHANIE SALOMAO PAES 4.500,00R$                  

CONTRATACAO DE FISIOTERAPEUTAS E MEDICO VETERINARIO PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE SAUDE E AGRICULTURA 

NO MUNICIPIO DE RUBIM MG

1 / 3

https://www.gov.br/pncp/pt-br

12,00

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL MEDICO VETERINARIO PARA 

JORNADA DE 40 HORAS SEMANAIS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 

SERVICO

MG

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor 4.500,00R$              

18.349.944/0001-34 - MUNICIPIO DE RUBIM / 0000 - PREFEITURA 

MUNICIPAL DE RUBIM

30/03/2025

Credenciamento

18349944000134-1-

23/04/2025

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

CLEBER GONCALVES DE OLIVEIRA SERVICOS EIRELI 4.500,00R$                  

contratação de estrutura e serviços como palco, som, iluminação, 

segurança, brigadista, painel de LEDs, tenda e banheiro químicos para o 

desenvolvimento do 29º Festa do Peão do município de Murutinga do 

1 / 17

https://www.gov.br/pncp/pt-br

1,00

CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO VETERINARIO - Se faz necessário que a 

empresa que irá contratar Profissional veterinário seja cadastrada no 

UNIDADE

SP

contratação do serviço veterinario - se faz necessário que a empresa que irá contratar 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor 4.500,00R$              

MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL / 6.2025 - CULTURA

22/04/2025

Pregão - Presencial

44430221000175-1-

Valor Global: 

Detalhamento dos Itens

Item 1: contratação do serviço veterinario - se faz necessário que a empresa que irá contratar profissional veterinário seja cadastrada no escritório defesa animal, bem como que tenha o registro no crmv (conselho federal e regional de medicina veterinária) e que3.666,67R$    
Descrição Observação

Observações Gerais: Contratação de Profissional Médico Veterinário para atender as necessidades da prefeitura de Buriti do Tocantins - TO, cumprindo carga horária de 40 horas

Nome Descrição

contratação do serviço veterinario - se faz necessário que a empresa contratação do serviço veterinario - se faz necessário que 

Relatório de Cotação
Pesquisa realizada  entre 27/05/2025 15:13:45 e 27/05/2025 15:05:37 

Relatório gerado no dia 27/05/2025 15:26:53  (IP: 45.171.254.152)

Profissional Médico Veterinário

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS 
CNPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS 


